
Gestor - Cordélia Torres de Almeida / Secretário - Governo / Editor - Prefeita
Rua Arquimedes Martins, s/nº

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OX3AINMT4LCANPQEEN9RZG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Eunápolis
1 Terça-feira • 27 de Abril de 2021 • Ano  • Nº 6769

Prefeitura Municipal de 
Eunápolis publica: 

 
 

 
 Decreto Nº 9.965, De 27 De Abril De 2021 - Nomeia para Cargo de 

Provimento em Comissão que especifica. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EUNÁPOLIS 
GABINETE DA PREFEITA 

 
 
 

 
DECRETO Nº 9.965, DE 27 DE ABRIL DE 2021. 

 
 
 

 Nomeia para Cargo de Provimento em Comissão que 
especifica. 
 
 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE EUNÁPOLIS, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, e tendo em vista o que determina o artigo 57, Inciso I, da Lei Orgânica do 
Município e de conformidade com a  Lei Municipal nº 1.241, de 26 de fevereiro de 2021. 

 
 
 

D E C R E T A: 
 

 
Art. 1º - Fica nomeada para exercer o cargo de provimento em  comissão para administração 

municipal, conforme descrito: 
 

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO 
CLEDIANA BARBOSA DOS SANTOS DIRETOR DE TRÂNSITO CC6 SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS 

PÚBLICOS 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos retroativos 

a 01.04.2021,  revogadas as disposições em contrário. 
 
 

Gabinete da Prefeita de Eunápolis-Bahia, em 27 de abril de 2021. 
 
 
 
 

CORDÉLIA TORRES DE ALMEIDA 
Prefeita Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
EUNÁPOLIS  

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Eunápolis

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OX3AINMT4LCANPQEEN9RZG

Terça-feira
27 de Abril de 2021
2 - Ano  - Nº 6769

Decretos


		2021-04-27T12:29:43+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




